
KASA DERİNLİK mm  ( A ) Kasa Kalınlık ( D )

100

120

140

160

180

200

KASA GENİŞLİK mm  ( B )
KANAT EN ÖLÇÜLERİ

 (36mm Kasaya göre)

770 712

870 812

970 912

1170 812-296

1270 812-396

1370 912-396

1470 704-704

1570 754-754

1670 804-804

1770 854-854

1890 912-912

KASA YÜKSEKLİK mm  ( C )
KANAT BOY ÖLÇÜLERİ

 (36mm Kasaya göre)

Tek Kanatlı Kapı

Yavru Kanatlı Kapı

Çift Kanatlı Kapı

2080 2036

SİPARİŞ ÖLÇÜLERİDİR

36

42

Yavru  Kanatlı Kapı

Çiftli  Kanatlı Kapı

Tek Kanatlı Kapı

Tek Kanatlı Kapı

Yavru Kanatlı Kapı

Çift Kanatlı Kapı


